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شفاف سازی پیروانی
بعضی  درباره  پیروانی  افشین 
مطالب مطرح شده در روزهای 
اخیر، گفت: »یک موضوعی در 
بود  روزهای اخیر مطرح شده 
و آن هم این بود که چرا در بازی 
قبلی وقتی تیم به گل رسید من 
خوشحالی نکردم. باید بگویم که 
من عشق و زندگی ام پرسپولیس 
است. آن روز و آن لحظه ناراحت 
بودم. از سکوهای خالی ناراحت 
بودم. مگر می شود بازی بعد از 
قهرمانی در سکوت برگزار شود؟«

مدیر سرخ پوشان اضافه کرد: »اگر 
ورزشگاه استاندارد نیست، چرا در 
آن بازی برگزار می کنند؟ برای فصل 
جدید باید طبق استانداردهای 

جهانی پیش برویم.«

مذاکره فوری با سه 
ستاره

پرسپولیس در حالی روز چهارشنبه 
برابر  را  فصلش  بازی  آخرین 
انجام خواهد داد که  استقلال 
قرارداد برخی از بازیکنان تأثیرگذار 
این تیم به پایان خواهد رسید 
و مدیران باشگاه در تلاش برای 
حفظ آنها خواهند بود. براساس 
آل کثیر،  عیسی  گزارش،  این 
میلاد سرلک و سعید صادقی 
جزو مهم ترین نفرات پرسپولیس 
هستند که بعد از دربی بازیکن 
آزاد خواهند شد و آخرین اخبار 
حاکی از آن است که رضا درویش 
مدیرعامل سرخپوشان پایتخت 
قبل  و  آینده  هفته  دارد  قصد 
از اینکه آنها برای استراحت به 
مسافرت بروند، با این سه بازیکن 
برای تمدید قرارداد مذاکره کند. در 
مورد سرلک و صادقی گفته شده 
پیشنهادهایی از کشورهای حوزه 
خلیج فارس دارند اما شرایط سنی 
عیسی به گونه ای است که شاید 
فقط از تیم های داخلی پیشنهاد 

دریافت کند.«

 
گولسیانی قرارداد 

دارد یا نه؟
در چند روز گذشته هم برخی 
خبرها در مورد به اتمام رسیدن 
قرارداد گئورگی گولسیانی با 
پرسپولیس مطرح شد، ولی 
فصل گذشته که این بازیکن 
به جمع سرخپوشان پیوست، 
باشگاه پرسپولیس از عقد قرارداد 
دو ساله با مدافع گرجستانی خبر 
داد. اینکه قرارداد سال دوم 
قطعی یا توافقی است، موضوعی 
است که باید توسط باشگاه یا 
این بازیکن روشن شود. مدافع 
گرجی پرسپولیس چند روز قبل 
در مصاحبه با ایران ورزشی گفته 
بود بعد از پایان فصل تکلیفش 
را روشن می کند و همین حرف 
شائبه مشروط بودن سال دوم 
قراردادش را تقویت می کند. 
ل  د سا 29 خردا نی  گولسیا
گذشته با پرسپولیس قرارداد 

بست.

 
پرسپولیس اولویت 

اول ننکا
با توجه به اخبار منتشره و 
نگرانی های هواداران از جدایی 
بی گلرهای  ننکا مر ولسلی 
پرسپولیس گفته شده پیشنهاد 
الریان و تیم دیگر قطری به ننکا 
جدی است. او هنوز در قطر 
خانه دارد و چون سال ها تحت 
قرارداد کمیته المپیک و بعد هم 
فدراسیون قطر و باشگاه های 
قطری بوده با توجه به شناخت 
کامل هنوز خواهانش هستند 
اما او به گلرها و باشگاه گفته 
اولویت من پرسپولیس است، 
فقط می خواهم طوری نشود 
که پیشنهادها را از دست دهم. 
گل محمدی هم به ننکا گفته 
که تمایل به ادامه همکاری با او 
دارد. بیرانوند و گوهری هم اصرار 

به حفظ ننکا دارند.

 zخبر

په په لوسادا:

ثابت می کنیم بهترین تیم هستیم

این دربی آخرین و مهم ترین بازی فصل است و دوست داریم فصل را با شرایط و 
احساس خوبی به پایان برسانیم. می خواهیم دربی را ببریم تا به هواداران و مردم 
ایران نشان دهیم پرسپولیس بهترین تیم این فصل است. روی این بازی تمرکز 
کرده ایم و آماده آن می شویم. آرزو می کنم به قهرمانی دیگری در این فصل برسیم تا 
در هر دو جام قهرمان شویم و اعضای تیم در این راستا تلاش می کنند. ما پرسپولیس 

هستیم؛ تیمی که قهرمان لیگ شده و می جنگیم تا یک جام دیگر کسب کنیم.

وحید امیری

یحیی دوست ندارد فوتبالش تمام شود

گل محمدی در مورد تغییر پست های وحید امیری گفت: »ترکیب بر اساس نیاز تیم 
چیده می شود. جاهایی هافبک چپ، دفاع چپ، پشت مهاجم و مهاجم بازی کرد. 
او بازیکنی است که در فوتبال ایران تکرار نمی شود. برایش آرزوی موفقیت می کنم. 
تمرکز زیادی در مسابقات دارد و می تواند الگوی مناسبی برای جوان ها باشد. دوست 
ندارم فوتبالش تمام شود. شخصیت منحصر به فرد و مثبتی دارد و کمک زیادی 

به تیم کرده. بازیکنان را متحد کرده و از نظر فنی هم خیلی تأثیرگذار بوده است.«

برانکو ایوانکوویچ

تمجید گل محمدی

یحیی در نشست دیروز درباره رسیدن به افتخارات برانکو در صورت قهرمانی حذفی 
گفت: »همه می دانیم زمان برانکو با مشکلاتی که وجود داشت چقدر خوب تیم را جمع 
کرد. افتخارات زیادی برای باشگاه به دست آورد. توانست الگوی مناسبی برای مربیان 
جوان تر باشد. خیلی چیزها از او یاد گرفتم. از رفتار، شخصیت و مسائل فنی اش، بدون 
شک پایه گذار موفقیت های زیادی بود. برانکو هم جزو مربیان پرافتخار پرسپولیس 

است. به همه آنها افتخار می کنیم و امیدوارم ادامه دهنده راه شان باشیم.«
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 حسین عبدی هافبک اسبق پرسپولیس  حسین عبدی هافبک اسبق پرسپولیس 
که خودش در زمان بازیگری سابقه دبل که خودش در زمان بازیگری سابقه دبل 
قهرمانی را در لیگ و جام حذفی داشته قهرمانی را در لیگ و جام حذفی داشته 
ــار هم در کسوت مربیگری  ــار هم در کسوت مربیگری و دو ب و دو ب
قهرمانی  قهرمانی پرسپولیس  پرسپولیس 

ــه کرده است در  ــه کرده است در در جام حذفی را تجرب در جام حذفی را تجرب
رابطه با شرایط دو تیم سرخابی برای رابطه با شرایط دو تیم سرخابی برای 
ــازی امشب گفت: فشار و هیجان  ــازی امشب گفت: فشار و هیجان ب ب
ــرای  ــادی روی بازیکنان دو تیم ب ــرای زی ــادی روی بازیکنان دو تیم ب زی
قهرمانی وجود دارد به همین دلیل قهرمانی وجود دارد به همین دلیل 
نمی توان مشخص کرد چه تیمی نمی توان مشخص کرد چه تیمی 

برنده است.برنده است.
در  پرسپولیس  اسبق  در هافبک  پرسپولیس  اسبق  هافبک 
خصوص شرایط فنی دو تیم ادامه خصوص شرایط فنی دو تیم ادامه 
ــه لحاظ  ــه تعصبی ب ــه لحاظ داد: خارج از هر گون ــه تعصبی ب داد: خارج از هر گون
ــان و کادر فنی باید  ــان و کادر فنی باید داشتن بهترین بازیکن داشتن بهترین بازیکن
بگویم پرسپولیس دست بالاتر را به لحاظ بگویم پرسپولیس دست بالاتر را به لحاظ 
فنی در دربی در اختیار دارد و بهتر می تواند فنی در دربی در اختیار دارد و بهتر می تواند 
ــه لحاظ تاکتیکی برنامه های کادر فنی را  ــه لحاظ تاکتیکی برنامه های کادر فنی را ب ب

به اجرا درآورد.به اجرا درآورد.
عبدی تأکید کرد: استقلال قهرمانی لیگ را عبدی تأکید کرد: استقلال قهرمانی لیگ را 
از دست داده و بعد از دست دادن قهرمانی از دست داده و بعد از دست دادن قهرمانی 
لیگ برتر که در دیدار مقابل صنعت نفت لیگ برتر که در دیدار مقابل صنعت نفت 
برای این تیم حاصل شد باید بگویم که این برای این تیم حاصل شد باید بگویم که این 
ــر فشار روانی رها شد و بازی های  ــر فشار روانی رها شد و بازی های تیم از زی تیم از زی
ــه داد اما به هر حال همان طور  ــه داد اما به هر حال همان طور بهتری ارائ بهتری ارائ
که گفتم استقلال برای گرفتن جام حذفی که گفتم استقلال برای گرفتن جام حذفی 

تحت فشار است.تحت فشار است.
هافبک اسبق پرسپولیس که در سال هافبک اسبق پرسپولیس که در سال 13781378  
بعد از قهرمانی در لیگ در جام حذفی هم بعد از قهرمانی در لیگ در جام حذفی هم 
شاهد قهرمانی تیمش بود، اظهار داشت: شاهد قهرمانی تیمش بود، اظهار داشت: 
ــازی یکی از بازی های نوستالژیک  ــازی یکی از بازی های نوستالژیک آن ب آن ب
ــر یک به  ــا نتیجه دو ب ــود که ب ــر یک به پرسپولیس ب ــا نتیجه دو ب ــود که ب پرسپولیس ب
موفقیت در بازی مقابل استقلال رسیدیم موفقیت در بازی مقابل استقلال رسیدیم 
ــر لیگ، قهرمان جام حذفی هم  ــر لیگ، قهرمان جام حذفی هم و علاوه ب و علاوه ب
شدیم هر چند من قهرمانی در شدیم هر چند من قهرمانی در 
مسابقات جام در جام آسیا را هم مسابقات جام در جام آسیا را هم 
ــا پیراهن پرسپولیس در کارنامه  ــا پیراهن پرسپولیس در کارنامه ب ب

دوران بازیگری ام دارم.دوران بازیگری ام دارم.
ــازی  ــا شرایط خاص ب ــازی عبدی در رابطه ب ــا شرایط خاص ب عبدی در رابطه ب
پرسپولیس مقابل استقلال در جام حذفی پرسپولیس مقابل استقلال در جام حذفی 
امشب نیز افزود: به نظرم بازی بسته ای را امشب نیز افزود: به نظرم بازی بسته ای را 
از دو تیم شاهد خواهیم بود و فرصت زیادی از دو تیم شاهد خواهیم بود و فرصت زیادی 
ــازی حادث نخواهد شد؛ بازی که  ــازی حادث نخواهد شد؛ بازی که در این ب در این ب

احتمال به پنالتی کشیدن آن زیاد است.احتمال به پنالتی کشیدن آن زیاد است.
مربی اسبق پرسپولیس که خودش سابقه مربی اسبق پرسپولیس که خودش سابقه 
دو قهرمانی در جام حذفی را در کسوت دو قهرمانی در جام حذفی را در کسوت 
ــار دارد در  ــار دارد در مربیگری پرسپولیس در اختی مربیگری پرسپولیس در اختی
رابطه با تقابل اندیشه های دو مربی گفت: رابطه با تقابل اندیشه های دو مربی گفت: 
هر دو مربی سبک خاص خودشان را دارند هر دو مربی سبک خاص خودشان را دارند 
ــه اجرای  ــه اجرای اما اجرای طرح مربیان بستگی ب اما اجرای طرح مربیان بستگی ب

بازیکنان دو تیم دارد.بازیکنان دو تیم دارد.
عبدی در خصوص شرایط داور ایرانی و عبدی در خصوص شرایط داور ایرانی و 
قضاوتش در دربی قضاوتش در دربی 101101 نیز خاطرنشان کرد:  نیز خاطرنشان کرد: 
قطعاً داور و گروه داوری نهایت تلاششان را قطعاً داور و گروه داوری نهایت تلاششان را 
خواهند کرد که بهترین قضاوت را داشته خواهند کرد که بهترین قضاوت را داشته 
باشند اما به هر حال از آنجا که کمک داور باشند اما به هر حال از آنجا که کمک داور 

ویدیویی نیست ممکن است باز هم ویدیویی نیست ممکن است باز هم 
اشتباهات داوری وجود داشته اشتباهات داوری وجود داشته 

امری  مسأله  این  و  امری باشد  مسأله  این  و  باشد 
اجتناب ناپذیر است.اجتناب ناپذیر است.

بهنام طاهر زاده مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی در بهنام طاهر زاده مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی در 
دربی پایتخت را هم در کارنامه بازیگری اش دارد معتقد است دربی پایتخت را هم در کارنامه بازیگری اش دارد معتقد است 
تصورات اینگونه است که همیشه تیم ضعیف در دربی برنده تصورات اینگونه است که همیشه تیم ضعیف در دربی برنده 
می شود اما این بار در دربی جام حذفی هر دو تیم در بهترین می شود اما این بار در دربی جام حذفی هر دو تیم در بهترین 
شکل ممکن خودشان قرار دارند به همین دلیل معتقد است شکل ممکن خودشان قرار دارند به همین دلیل معتقد است 

در دربی در دربی 101101 یکی از بهترین دربی ها را شاهد خواهیم بود. یکی از بهترین دربی ها را شاهد خواهیم بود.
مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با دربی مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با دربی 101101 گفت: شاید  گفت: شاید 
خیلی ها این تصور را داشته باشند که در دربی تیم ضعیف تر خیلی ها این تصور را داشته باشند که در دربی تیم ضعیف تر 
ــده می شود اما این بارهر دو تیم در بهترین شکل ممکن  ــده می شود اما این بارهر دو تیم در بهترین شکل ممکن برن برن
خودشان قرار دارند از این رو بازی بسیار خوبی را شاهد خواهیم خودشان قرار دارند از این رو بازی بسیار خوبی را شاهد خواهیم 
بود اما من انگیزه بازیکنان پرسپولیس را خیلی بالاتر می دانم بود اما من انگیزه بازیکنان پرسپولیس را خیلی بالاتر می دانم 
به این دلیل که سرمربی استقلال با حرف هایی که پس از باخت به این دلیل که سرمربی استقلال با حرف هایی که پس از باخت 
ــه پرسپولیس تبریک نگفت به نوعی  ــی را ب ــه پرسپولیس تبریک نگفت به نوعی دربی زد و قهرمان ــی را ب دربی زد و قهرمان
به پرسپولیس بی احترامی کرد از این رو بازیکنان پرسپولیس به پرسپولیس بی احترامی کرد از این رو بازیکنان پرسپولیس 
حتماً می خواهند برنده شوند تا جواب حرف های ساپینتو را حتماً می خواهند برنده شوند تا جواب حرف های ساپینتو را 
بدهند و جدا از لیگ در جام حذفی هم ثابت کنند از تیم بدهند و جدا از لیگ در جام حذفی هم ثابت کنند از تیم 

رقیب بهتر هستند.رقیب بهتر هستند.
ــرای  ــرای  ب ــا تأکید در مورد اهمیت خاص دربی 101101 ب ــا تأکید در مورد اهمیت خاص دربی طاهر زاده ب طاهر زاده ب
سرمربی استقلال تأکید می کند: استرس سرمربی استقلال سرمربی استقلال تأکید می کند: استرس سرمربی استقلال 
ــد که اگر تنها جام  ــاد است چون این مربی می دان ــد که اگر تنها جام خیلی زی ــاد است چون این مربی می دان خیلی زی
ــده را هم از دست بدهد باید از استقلال برود و دیگر  ــده را هم از دست بدهد باید از استقلال برود و دیگر باقیمان باقیمان
خیلی سخت است که در استقلال نگهش دارند یا تیم دیگری خیلی سخت است که در استقلال نگهش دارند یا تیم دیگری 

هم در ایران، ایشان را جذب کند.هم در ایران، ایشان را جذب کند.
مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با نوع بازی دو تیم می گوید: مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با نوع بازی دو تیم می گوید: 

استقلال جمع بازی می کند و تاکتیک خاصی ندارد و تنها به استقلال جمع بازی می کند و تاکتیک خاصی ندارد و تنها به 
نفوذهای قایدی چشم دارد در حالی که پرسپولیس با انجام نفوذهای قایدی چشم دارد در حالی که پرسپولیس با انجام 
کارهای ترکیب و مالکیت بر توپ و میدان حتماً باز هم فضاها کارهای ترکیب و مالکیت بر توپ و میدان حتماً باز هم فضاها 
ــا مهار قایدی در فرصتی که حتماً در  ــا مهار قایدی در فرصتی که حتماً در را از استقلال گرفته و ب را از استقلال گرفته و ب
ــود دقیقه به دست خواهد آورد تیر خلاص را به تیم  ــود دقیقه به دست خواهد آورد تیر خلاص را به تیم طول ن طول ن
حریف خواهد زد. شانس اول گلزنی پرسپولیس را هم من حریف خواهد زد. شانس اول گلزنی پرسپولیس را هم من 
به عیسی می دهم مهاجمی که نشان داده در بازی های بزرگ به عیسی می دهم مهاجمی که نشان داده در بازی های بزرگ 
ــا گلزنی در  ــد دست تیم و یحیی را بگیرد و ب ــا گلزنی در همیشه می توان ــد دست تیم و یحیی را بگیرد و ب همیشه می توان
فینال جام حذفی پرسپولیس را به قهرمانی سه گانه برساند.فینال جام حذفی پرسپولیس را به قهرمانی سه گانه برساند.

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با 
شانس تیم برنده در فینال جام حذفی گفت: قصد کری 
خواندن ندارم اما با توجه به بازیکنانی که در پرسپولیس 
حضور دارند و کادر فنی که روی نیمکت تیم قهرمان لیگ برتر می بینم معتقدم پرسپولیس 
مانند آب خوردن از سد استقلال می گذرد. تیم پرسپولیس فوتبال بهتری را ارائه می دهد و 

با در اختیار گرفتن مالکیت توپ و بستن فضاها و بازی تکضرب حتماً برنده خواهد شد و 
اجازه نخواهد داد تیم رقیب حرف خاصی در بازی داشته باشد.

مهاجم اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: در این تیم بازیکنی مانند صادقی حضور 
دارد که می تواند یک تنه در خط میانی جولان دهد و با حضور او و جمعی از 
هافبک های طراز اول می توان نبض میانه میدان را در دست گرفت و کارهای 
تهاجمی استقلال را خنثی کرد. وقتی تمام موارد را در کنار هم قرار می دهم به این 
نکته می رسم که زور استقلال به پرسپولیس نمی رسد و سرخپوشان به لحاظ 
بدنی و فنی و تاکتیکی خیلی از استقلال بهتر و سرحال تر هستند به همین دلیل 

نتیجه بازی را به سود خودشان خاتمه خواهند داد.
انتظاری تأکید کرد: پرسپولیس از شخصیت قهرمانی بالایی برخوردار است به 

همین دلیل هم در چند سال اخیر بیشترین قهرمانی ها را در لیگ داشته و خودش 
را به عنوان قدرت اول و بلامنازع فوتبال ایران مطرح کرده است. تیم پرسپولیس 

برنده دربی 101 است مگر آنکه اتفاقات و به نوعی داوری و اشتباهات بتواند مانع 
قهرمانی پرسپولیس شود.

بازیکن اسبق پرسپولیس اضافه کرد: پرسپولیس شرایط خیلی خوبی دارد و به نظرم فقط 
به لحاظ روحی روانی باید به بازیکنان پرسپولیس روحیه داد تا تیم به لحاظ انگیرشی 
بهتر شود. بازیکنان پرسپولیس هم جزو بهترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس هستند به 
همین دلیل با قهرمانی در جام حذفی و کسب سوپر جام بعد از قهرمانی در لیگ برتر 
به نوعی می توانند برای پرسپولیس تاریخ سازی کرده و دوباره بعد از چهار سال در هر دو 

جام قهرمانی را جشن بگیرند و برای تیم و هوادارانشان نام خودشان را جاودانه کنند.
انتظاری در رابطه با بعضی از تصورات که تیم استقلال را حذفی باز تر از پرسپولیس 
می دانند این گونه می گوید: بازیکنان فعلی پرسپولیس بهترین بازیکنان ایران هستند 
و تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه ایرانی تیم پرسپولیس را بحق تبدیل به بهترین تیم 
تاریخ ایران ساخته است از این رو معتقدم پرسپولیس حتماً می تواند در جام حذفی هم 
گوی سبقت را از تیم رقیب برباید؛ در بین بازیکنان باتجربه پرسپولیس بازیکنی مانند 
وحید امیری حضور دارد که مانند قالی کرمان است یا بازیکنانی مانند دانیال، 
صادقی، سروش و ترابی که هر تیمی آرزوی داشتن آنها را دارد از این رو حتماً 

می توان با چنین تیمی بر هر تیمی حتی تیم رقیب هم برتری داشت.

مجتبی شیری مدافع اسبق پرسپولیس در 
رابطه با بازی پرسپولیس مقابل استقلال 
گفت: سرمربی استقلال حاشیه هایی 
ــن مدت برای پرسپولیس درست  را در ای
کرد اما این مسأله فقط موجب باانگیزه تر 
ــان پرسپولیس شد ضمن  شدن بازیکن
ــان پرسپولیس از یحیی یاد  اینکه بازیکن
گرفته اند که با بی حاشیه بودن به بهترین 
ــد و با  شکل ممکن کارشان را پیش ببرن
بازی برترشان بدون حاشیه بتوانند جواب 
ــم  حاشیه های ساخته شده از سوی تی
رقیب خصوصاً سرمربی این تیم را بدهند.

شیری در رابطه با نقطه تعیین کننده دربی 
تأکید کرد: جنگ اصلی بین دو تیم در خط 
ــه نظرم در این بین  ــود و ب ــی خواهد ب میان
ــی و سروش  سعید صادقی، مهدی تراب
ــی  ــر خط میان ــی هستند که ب هافبک های
تیم استقلال برتری دارند از این رو من فکر 
می کنم پرسپولیس با گرفتن میانه میدان 
ــن  ــه بهتری ــد ب ــه مهاجمان می توان و تغذی
ــر رقیب  شکل ممکن قدرت خودش را ب
ــرار دهد  ــم آنها را تحت فشار ق ــه و تی دیکت
ــرای برتری به شدت  و شانس خودش را ب

افزایش دهد.
مدافع میانی پرسپولیس نسبت به کنترل و 

مهار بازیکنان استقلال تعبیری جالب دارد 
ــد: وقتی مدافعان  ــن رابطه می گوی و در ای
پرسپولیس پوششی کار کنند به بازیکنی 
ــی اجازه کار خاصی  ــدی و محب ــد قای مانن
ــد هم  ــد داد ضمن اینکه بیرانون نخواهن
ــه بهترین  ــا ب در درون دروازه آماده است ت
شکل ممکن هر مهاجمی از استقلال که 
توپش از خط دفاعی رد شد را به بهترین 
شکل ممکن مهار سازد. شیری در رابطه 
با گلزن ترین مدافع این فصل پرسپولیس 
و شانس گلزنی او در دربی نیز خاطرنشان 
می سازد: گولسیانی در دربی رفت دو گل 
ــی برگشت  ــرای پرسپولس زد و در درب ب
ــود ضمن  ــان ب ــن بازیکن هم یکی از بهتری
اینکه در لیگ و جام حذفی هم گل های 
زیادی را به عنوان مدافع برای پرسپولیس 
به ثمر رسانده است. مدافع گرجستانی 
پرسپولیس نشان داده که تخصص زیادی 
در گلزنی دارد و قادر است به طرق مختلف 
گلزنی داشته باشد چه بسا که این امر از 
روی نقطه پنالتی باشد یا از روش استفاده 
از ضربات ایستگاهی و حتی روی استفاده 
از شوتزنی. او  علاوه بر موفقیت در کارهای 
دفاعی در امر گلزنی هم به بهترین شکل 

ممکن به پرسپولیس کمک می کند.

عبدی: دبل قهرمانی را در کارنامه بازیگری ام دارم

احتمالاً بازی بسته ای خواهد شد، 
شاید هم به پنالتی کشیده شود

تبریک نگفتن ساپینتو موجب شده انگیزه بازیکنان 
پرسپولیس خیلی بالا برود

طاهرزاده: ساپینتو می داند ببازد 
باید از استقلال برود

انتظاری: پرسپولیس مانند آب خوردن استقلال را شکست می دهد

 صادقی هر تیمی را به هم
می ریزد، امیری مانند قالی کرمان است

شیری: خط میانی ابتکار عمل را از رقیب می گیرد

قایدی و محبی با پوشش خوب از 
کار می افتند

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


